de janeiro, 61 G, 1º Andar, Centro, em Irecê (BA), que apresentou menor cotação de preços dentre 
as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para prestação dos serviços de 
hospedagens na Cidade de Irecê, propondo os serviços pelo valor total de R$ R$ 25.120,00 (vinte e 
cinco mil cento e vinte reais). Uibaí, 20 de junho de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 027D/2025 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº 
03D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

Primeiro de janeiro, 61 G, 1º Andar, Centro, em Irecê (BA), que apresentou menor 
cotação de preços dentre as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para 
prestação dos serviços de hospedagens na Cidade de Irecê, propondo os serviços pelo valor total 
de R$ 25.120,00 (vinte e cinco mil cento e vinte reais). Uibaí, 20 de junho de 2025, Aiderlene Rocha 
Levi, Prefeita Municipal.